Infoabend am Hans und Sophie Scholl-Gymnasium

uo1
u02
uo5
uos8
u09
Bibliothek

001
001-1
003
005
008
009
010
011
012

Altes
Theater

Informationen zu MINT — NwT Exponate
Makerspace und 3D-Druck

NwT Exponate

Spanisch

Erdkunde

Die Scholl-Schiilerbibliothek stellt sich vor

Informatik

Schulsozialarbeit

Mathematik

Physik

SMV: Schilermitverantwortung und Scholl-Podcast
Informationen zum bilingualen Zug und Fachvorstellung Englisch
UNESCO-Projektschule

Hausaufgabenbetreuung

Schach-AG

Theater-AG
Vorstellungen um 18:30 und um 19:15

ssoyasagiaun

ssoydsadp.3

101
102
103
106
107
111
112

201
202
207
208

304

A1/A2

Mensa

Die Geschwister Scholl und Fachvorstellung Geschichte
Sport

Chemie

Latein

Franzoésisch

Religion (ev./kath./isl.)

Ethik

Musik
Tontechnik-AG
Biologie

Presse-AG und Fotobox

Bildende Kunst

Schulvorstellung durch den stellv. Schulleiter
Vorstellungen um 18:10 / 18:50 / 19:30 / 20:10

Elternbeirat und Forderverein:
Informationen fur Eltern von Eltern

ssoy2sasiago '

DO '€ D0 "¢

apneqasuaqgaN



