

Infoabend am Hans und Sophie Scholl-Gymnasium

U01	Informationen zu MINT – NwT Exponate	Untergeschoss	101	Die Geschwister Scholl und Fachvorstellung Geschichte	1. Obergeschoss
U02	Makerspace und 3D-Druck		102	Sport	
U05	NwT Exponate		103	Chemie	
U08	Spanisch		106	Latein	
U09	Erdkunde		107	Französisch	
Bibliothek	Die Scholl-Schülerbibliothek stellt sich vor		111	Religion (ev./kath./isl.)	
001	Informatik	Erdgeschoss	112	Ethik	
001-1	Schulsozialarbeit		201	Musik	2. OG
003	Mathematik		202	Tontechnik-AG	
005	Physik		207	Biologie	
008	SMV: Schülermitverantwortung und Scholl-Podcast		208	Presse-AG und Fotobox	
009	Informationen zum bilingualen Zug und Fachvorstellung Englisch		304	Bildende Kunst	3. OG
010	UNESCO-Projektschule		A1/A2	Schulvorstellung durch den stellv. Schulleiter <u>Vorstellungen um 18:10 / 18:50 / 19:30 / 20:10</u>	
011	Hausaufgabenbetreuung		Mensa	Elternbeirat und Förderverein: Informationen für Eltern von Eltern	
012	Schach-AG				
Altes Theater	Theater-AG <u>Vorstellungen um 18:30 und um 19:15</u>				